

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากถนนปูนของเดิม (หลังวัดหนองตะเฒ่า) ถึงสะพานปูน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจรเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจรเข้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (AC 5 ซม. ที่ชำรุด)	ตร.ม.	2,808.000	12.34	34,650.72	1.3642	16.83	47,270.51
2	1.2 งานขนย้ายผิวถนนเดิม AC 5 ซม. ระยะทาง 1 กม. ด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	140.000	9.44	1,321.60	1.3642	12.87	1,802.92
3	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) พร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	288.000	357.26	102,890.88	1.3642	487.37	140,363.73
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	312.000	324.55	101,259.60	1.3642	442.75	138,138.34

ชฎาธาร พุมมา

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากถนนปูนของเดิม (หลังวัดหนองตะเฒ่) ถึงสะพานปูน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจรเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจรเข้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	144.000	465.79	67,073.76	1.3642	635.43	91,502.02
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,808.000	391.45	1,099,191.60	1.3642	534.01	1,499,517.18
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	37.34	1,642.96	1.3642	50.93	2,241.32
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	424.000	37.34	15,832.16	1.3642	50.93	21,598.23
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	702.000	37.34	26,212.68	1.3642	50.93	35,759.33
รวมราคากลาง								1,978,193.58

ชฎาธาร พุมมา

06 พฤษภาคม 2569 10:43:07

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากถนนปูนของเดิม (หลังวัดหนองตะเฒ่) ถึงสะพานปูน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจรเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจรเข้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากถนนปูนของเดิม (หลังวัดหนองตะเฒ่) ถึงสะพานปูน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจรเข้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจรเข้

ประยงค์ จันทร์ดี  
( ประยงค์ จันทร์ดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชฎาธาร พุมมา  
( ชฎาธาร พุมมา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดุลย์ ปุราสะเน  
( อดุลย์ ปุราสะเน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง